
1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 
 

(dále jen „dodatek“) 
 
Kancelář Generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO  
Se sídlem: Rytířská 31, 110 00 Praha 1 
IČ:  68378637 
DIČ: CZ68378637 (není plátcem DPH) 
Bankovní spojení: 27639031/0710 
zastoupená: Mgr. Jiří František Potužník  
  generální komisař účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO  

 
(dále jen „KGK“)  
 
a 
 
GreeenVille Tech s.r.o. 
se sídlem: Piletická 55/36, hradec Králové, 500 03 
IČ:  09264141 
DIČ: CZ09264141 
Bankovní spojení: 2473191002/5500 
zapsaná v: C46004/KSHK Krajský soud v Hradci Králové 
zastoupena: Dmitrij Lipovskij 
 
 (dále jen „Partner“)  
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 

A. Organizátoři EXPO 2020 vydali závazný pokyn, dle kterého v době 21 dní ode dne skončení EXPO 
2020, nebude možné z pavilonů stěhovat předměty a zařízení a provádět i jiné činnosti,  

B. Partner je dle Smlouvy povinen vyklidit Předmět podnájmu, jak tento termín definován Smlouvou, 
po ukončení uplynutí doby oprávnění jej využívat, přičemž s ohledem na aktuální závazný pokyn 
Organizátorů tak může učinit nejdříve v den, ve kterém Organizátoři vyklizení umožní,  

 
prohlašuje KGK, že shodně co Partner vnímá svá oprávnění ze Smlouvy tak, že Partner je oprávněn 
zahájit vyklízení Předmětu podnájmu nejdříve dnem, který umožňuje závazný pokyn organizátorů. 
Doba pro vyklizení zůstává tímto dodatkem nedotčena a platí, jak sjednáno v době bez zbytečného 
prodlení.  
 
A současně se Smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, na změně a doplnění Smlouvy tak, že: 

V. 
Trvání a zánik smlouvy 

1. Odst. 6.2 Smlouvy se mění tak, že jeho první věta se ruší bez náhrady.  



2 

 
Závěrečná ustanovení Dodatku 

1. Veškerá ustanovení (jednotlivé věty Smlouvy) nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny 
v platnosti.  

2. Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, podléhá-li takovému 
povinnému uveřejnění, jinak dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každá ze Smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

 
 

NA DŮKAZ SOUHLASU S VÝŠE UVEDENÝM PŘIPOJUJÍ SMLUVNÍ STRANY SVŮJ PODPIS NÁSLEDOVNĚ: 

 
 
Datum: 17. 3. 2022                  Datum: 21. 3. 2022 
 
Kancelář Generálního komisaře    GreeenVille Tech s.r.o. 
účasti České republiky na      
Všeobecné světové výstavě EXPO 

 

 

 
________________________    ________________________ 
Mgr. Jiří František Potužník    Dmitrij Lipovskij 
generální komisař účasti České republiky  CEO 
 
 
 
 
 


